Муниципальное образование сельское
поселение «Деревня Емельяновка»
Юхновского района Калужской  области

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от  28 февраля  2024 года				    	                             №134

О внесении изменений в  Решение
Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Емельяновка»
от 30.08.2019 № 152 «Об утверждении Положения об организации
[bookmark: _GoBack]и проведении общественных обсуждений и публичных
слушаний по вопросам градостроительной деятельности
на территории МО сельское поселение «Деревня Емельяновка»
(в ред. Решения №182 от 10.04.2020 г., Решения №111 от 13.07.2023 г.)

     В соответствии   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сельская Дума МО сельского поселения «Деревня Емельяновка»  РЕШИЛА:
     1. Внести  в преамбулу решения Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Емельяновка» от 30.08.2019 № 152 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории МО сельское поселение «Деревня Емельяновка» (в редакции Решения №182 от 10.04.2020 г., Решения №111 от 13.07.2023 г.), следующие изменения:
     1.1 Исключить из преамбулы к решению Сельской Думы слова «в соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Емельяновка в сети «Интернет».

Глава МО сельское поселение
«Деревня Емельяновка»                                                       Солодкая С.Н.